< N\ WA AN
V¥4 /w D
2 N\ 7
ANVE== SNy Y N
p w o TN
o )
£ >
AR/
JA

2011/03
MDP203

SSP



Lista de Pecas de Reposigao
Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List

JTLEUCLLL

MODELO MDP203

item Sub Cédigo/Code Descrigdo em Portugués Descripcion en Espafiol Description in English Qtde. Unid.
1 763170-3 MANDRIL S6.5 MANDRIL S6.5 DRILL CHUCK 6.5 1 PC
2 153882-0 CONJUNTO DA ENGRENAGEM JUEGO DE LA ENGRENAJE GEAR COMPLETE 1 PC
3 214043-8 MANCAL 5 MANCAL 5 PLANE BEARING 5 1 PC
4 210062-2 ROLAMENTO DE ESFERA 60772 RODAMIENTO DE BOLAS 60777 BALL BEARING 60777 1 PC.
5 240058-9 VENTOINHA 44 VENTILADOR 44 FAN 44 1 PC
6 518874-0 CONJUNTO DO ROTOR - 110V JUEGO DEL ROTOR - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PC
D10 INCLUI POSICOES 4,5 E 7 INCLUI POSICIONES 4,5 Y 7 INCLUDE POSITIONS 4,5 AND 7
6 515603-2 CONJUNTO DO ROTOR - 220V JUEGO DEL ROTOR - 220V ARMATURE ASS'Y - 220V 1 PC
D10 INCLUI POSICOES 4,5 E 7 INCLUI POSICIONES 4,5Y 7 INCLUDE POSITIONS 4,5 AND 7
7 210030-5 ROLAMENTO DE ESFERA 62772 RODAMIENTO DE BOLAS 62777 BALL BEARING 62777 1 PC
8 593596-3 CONJUNTO DE ESTATOR - 110V JUEGO DE CAMPO - 110V FIELD ASS'Y - 115V 1 PC
8A [ C10(654037-5 TERMINAL ISOLANTE FK1.25 - M3 TERMINAL ISOLANTE FK1.25 - M3 INSULATED TERM. FK1.25-M3 1 PC
8 593598-9 CONJUNTO DE ESTATOR - 220V JUEGO DE CAMPO - 220V FIELD ASS'Y - 220V 1 PC
8A [ C10(654037-5 TERMINAL ISOLANTE FK1.25 - M3 TERMINAL ISOLANTE FK1.25 - M3 INSULATED TERM. FK1.25-M3 1 PC
9 232210-3 MOLA EM LAMINA RESORTE EN ROJA LEAF SPRING 1 PC
10 643563-9 GUIA DE ESCOVA DE CARVAO GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBON BRUSH HOLDER 5X8 2 PC
11 194973-8 ESCOVA DE CARVAO CB-85 ESCOBILLA DE CARBON CB-85 CARBON BRUSH CB-85 1 JG
12 187195-7 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PC
12 |D10 INCLUI POSICAO 14 E 15 INCLUI POSICION 14 Y 15 INCLUDE POSITION 14 AND 15
14 187195-7 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PC
D10 INCLUI POSICAO 12 E 15 INCLUI POSICION 12 Y 15 INCLUDE POSITION 12 AND 15
15 893877-8 ETIQUETA LOGO SSP ETIQUETA LOGO SSP SSP LOGO LABEL 1 PC
16 265107-1 PARAFUSO CABECA REDONDA M4X20 PHILLIPS TORNILLO CABEZA REDONDA M4X20 PHILLIPS ~ [PAN HEAD SCREW M4X20 7 PC
17 650552-7 INTERRUPTOR FA1-3/2BEZ-4 - 110V INTERRUPTOR FA1-3/2BEZ-4 - 110V SWITCH FA1-3/2BEZ-4 - 110V 1 PC
17 650551-9 INTERRUPTOR FA1-3/2BEZ-4 - 220V INTERRUPTOR FA1-3/2BEZ-4 - 220V SWITCH FA1-3/2BEZ-4 - 220V 1 PC
18 266326-2 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 2 PC
19 687123-7 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 1 PC
21 682569-2 PROTETOR DO FIO 8-85 PROTECTOR DEL CABLE 8-85 CORD GUARD 8-85 1 PC
22 696304-2 CABO ELETRICO 1.0X2X2.0 CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.0X2X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0X2X2.0 1 PC
23 890666-2 ETIQUETA DE INDICAGAO BY MAKITA ETIQUETA INDICACION BY MAKITA BY MAKITA INDICATION LABEL 1 PC
AO1 418198-3 PRENDEDOR DA CHAVE 9 PRENDEDOR DE LA LLAVE 9 KEY HOLDER 9 1 AC
A02 763442-6 CHAVE DO MANDRIL S6 LLAVE DEL MANDRIL S6 CHUCK KEY S6 1 AC




	Desenho MDP203.pdf
	Lista Peças MDP203.pdf

